położonego na cmentarzu rzymskokatolickim w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. 

Smutnej, 

d) bieżącym utrzymaniu grobów, kwater i cmentarza wojennego na terenie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

2. Na realizację zadań powierzonych niniejszym Porozumieniem Wojewoda przekaże w 2023 r. Miastu 

dotację celową w wysokości 53.500,00 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych) w dziale: 710, rozdziale: 

71035, § 2020. 

3. Miasto zobowiązane jest wykonać zadania oraz wykorzystać dotację do dnia 17 listopada 2023 r. 

Zadania mogą być realizowane etapami. 

4. Miasto zobowiązane jest do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych